
 

(単位　円)

学生生徒等納付金収入 1,703,929,000
手数料収入 23,489,000
経常費等補助金収入 101,173,800
付随事業収入 86,676,413
雑収入 33,493,910
教育活動資金収入計 1,948,762,123
人件費支出 1,089,298,551
教育研究経費支出 231,375,781
管理経費支出 163,940,353
教育活動資金支出計 1,484,614,685

464,147,438
調整勘定等 △36,914,119

427,233,319

1,835,380
200,000,000
201,835,380
51,522,840
18,728,424

600,129,569
670,380,833

△468,545,453
調整勘定等 0

△468,545,453
△41,312,134

330,000
9,569,594
1,200,000

10,000,000
21,099,594
1,005,189

22,104,783
250,000

13,665,042
1,200,000

150,000
15,265,0420
15,265,042
6,839,741

調整勘定等 0
6,839,741

△34,472,393
1,541,833,901
1,507,361,508

前受金収入 0
前期末未収入金収入 0
期末未収入金 0
前期末前受金収入 0

0
前期末未払金支払支出 0
前期末長期未払金支払支出 0
前払費用支払支出 0
期末未払金 0
前期末前払費用 0

0
0

第四号様式

活 動 区 分 資 金 収 支 計 算 書
平成２７年４月　１日から
平成２８年３月３１日まで

教
育
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　　　目 金　　　額

収
入

支
出

差引

　教育活動資金収支差額

差引

　施設整備等活動資金収支差額
小計(教育活動資金収支差額＋施設整備等活動資金収支差額)

施
設
整
備
等
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　　　目 金　　　額

収
入

施設設備売却収入
施設拡充引当特定資産取崩収入
施設設備等活動資金収入計

支
出

施設関係支出
設備関係支出
施設拡充引当特定資産繰入支出
施設設備等活動資金支出計

その他の活動資金収入計
長期貸付金支出
預り金支払支出
預り敷金支払支出

金　　　額

収
入

長期貸付金回収収入
預り金受入収入
預り敷金受入収入
預り保証金受入収入

調製勘定等 資金収支計算書
教育活動資金
収支調整勘定

施設設備等活動資金
収支調整勘定

その他の活動資金
収支調製勘定

その他の活動資金支出計
差引

　その他の活動資金収支差額
支払資金の増減額(小計＋その他の活動資金収支差額)
前年度繰越支払資金
翌年度繰越支払資金

支
出

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　　　目

立替金支払支出
小計

小計
受取利息・配当金収入

収入計

支出計
差引

467,090,490
55,744,794

△48,325,388
△496,887,250
△22,377,354

41,006,369
2,131,680

11,688,890
△38,194,584
△2,095,590
14,536,765

△36,914,119

467,090,490
55,744,794

△48,325,388
△496,887,250

0
0
0
0

14,536,765
△36,914,119

0
0
0
0
0
0
0
0

△22,377,354
41,006,369
2,131,680

11,688,890
△38,194,584
△2,095,590


