活動区分資金収支計算書

平成27年4月 1日から 平成28年3月31日まで

(単位 円)

		<u> </u>	金額
		科 目	
麨		学生生徒等納付金収入	1,703,929,000
教育		手数料収入	23,489,000
活	収	経常費等補助金収入	101,173,800
計	入	付随事業収入	86,676,413
活動に		雑収入	33,493,910
よ		教育活動資金収入計	1,948,762,123
4		人件費支出	1,089,298,551
る	支	教育研究経費支出	231,375,781
資	出	教育研究経費支出 管理経費支出	163,940,353
金		教育活動資金支出計	1,484,614,685
収		差引	464,147,438
支		調整勘定等	$\triangle 36,914,119$
	去	阿金剛尺寸 故育活動資金収支差額	427,233,319
+/	£	双自伯勒貝並收入左做 科 目	金 額
施設			·
整	収	施設設備売却収入	1,835,380
備	入	施設拡充引当特定資産取崩収入	200,000,000
等		施設設備等活動資金収入計	201,835,380
活動		施設関係支出	51,522,840
に	支	設備関係支出	18,728,424
	出	施設拡充引当特定資産繰入支出	600,129,569
よる資		施設設備等活動資金支出計	670,380,833
資金		差引	$\triangle 468,545,453$
217		調整勘定等	
収		- 明主四尺寸	0
収支	旅		$\triangle 468,545,453$
収 支	旅	函設整備等活動資金収支差額	
攻支	旅	起設整備等活動資金収支差額 小計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額)	△41,312,134
収支	旅	遊設整備等活動資金収支差額 小計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額) 科 目	△41,312,134 金 額
支	旅	遊設整備等活動資金収支差額 小計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額) 科 目 長期貸付金回収収入	△41,312,134 金 額 330,000
支		施設整備等活動資金収支差額 小計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額) 科 目 長期貸付金回収収入 預り金受入収入	△41,312,134 金 額 330,000 9,569,594
支	収	施設整備等活動資金収支差額 小計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額) 科 目 長期貸付金回収収入 預り金受入収入 預り敷金受入収入	△41,312,134 金 額 330,000 9,569,594 1,200,000
支 その他		施設整備等活動資金収支差額 小計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額) 科 目 長期貸付金回収収入 預り金受入収入 預り敷金受入収入 預り保証金受入収入	△41,312,134 金額 330,000 9,569,594 1,200,000 10,000,000
支 その他の	収	正設整備等活動資金収支差額 小計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額) 科 目 長期貸付金回収収入 預り金受入収入 預り敷金受入収入 預り保証金受入収入 小計	△41,312,134 金 額 330,000 9,569,594 1,200,000 10,000,000 21,099,594
支 その他の活	収	正設整備等活動資金収支差額 小計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額) 科 目 長期貸付金回収収入 預り金受入収入 預り敷金受入収入 預り駅金受入収入 で計	△41,312,134 金 額 330,000 9,569,594 1,200,000 10,000,000 21,099,594 1,005,189
支 その他の活動	収	正設整備等活動資金収支差額 小計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額) 科 目 長期貸付金回収収入 預り金受入収入 預り敷金受入収入 預り駅金受入収入 で計 のの活動資金収入	△41,312,134 金 額 330,000 9,569,594 1,200,000 10,000,000 21,099,594 1,005,189 22,104,783
支 その他の活動に	収	 函設整備等活動資金収支差額 小計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額) 科 目 長期貸付金回収収入 預り金受入収入 預り敷金受入収入 預り保証金受入収入 小計 受取利息・配当金収入 その他の活動資金収入計 長期貸付金支出 	△41,312,134 金 額 330,000 9,569,594 1,200,000 10,000,000 21,099,594 1,005,189 22,104,783 250,000
支 その他の活動によ	収入	正設整備等活動資金収支差額 小計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額) 科 目 長期貸付金回収収入 預り金受入収入 預り敷金受入収入 可り保証金受入収入 小計 受取利息・配当金収入 その他の活動資金収入計 長期貸付金支出 預り金支払支出	△41,312,134 金 額 330,000 9,569,594 1,200,000 10,000,000 21,099,594 1,005,189 22,104,783 250,000 13,665,042
支 その他の活動による	収入	正設整備等活動資金収支差額 小計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額) 科 目 長期貸付金回収収入 預り金受入収入 預り敷金受入収入 可り保証金受入収入 小計 受取利息・配当金収入 その他の活動資金収入計 長期貸付金支出 預り金支払支出 預り敷金支払支出	△41,312,134 金 額 330,000 9,569,594 1,200,000 10,000,000 21,099,594 1,005,189 22,104,783 250,000 13,665,042 1,200,000
支 その他の活動による資	収入	正設整備等活動資金収支差額 小計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額) 科 目 長期貸付金回収収入 預り金受入収入 預り敷金受入収入 可り保証金受入収入 小計 受取利息・配当金収入 その他の活動資金収入計 長期貸付金支出 預り金支払支出 預り敷金支払支出 立替金支払支出	△41,312,134 金 額 330,000 9,569,594 1,200,000 10,000,000 21,099,594 1,005,189 22,104,783 250,000 13,665,042 1,200,000 150,000
支 その他の活動による資金	収入 支出	正設整備等活動資金収支差額 小計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額) 科 目 長期貸付金回収収入 預り金受入収入 預り敷金受入収入 加計 受取利息・配当金収入 その他の活動資金収入計 長期貸付金支出 預り金支払支出 預り敷金支払支出 面り敷金支払支出 小計	△41,312,134 金 額 330,000 9,569,594 1,200,000 10,000,000 21,099,594 1,005,189 22,104,783 250,000 13,665,042 1,200,000 150,000 150,000
支 その他の活動による資金収	収入 支出	正設整備等活動資金収支差額 小計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額) 科 目 長期貸付金回収収入 預り金受入収入 預り敷金受入収入 小計 受取利息・配当金収入 その他の活動資金収入計 長期貸付金支出 預り金支払支出 預り敷金支払支出 可り敷金支払支出 立替金支払支出 小計 その他の活動資金支出計	△41,312,134 金 額 330,000 9,569,594 1,200,000 10,000,000 21,099,594 1,005,189 22,104,783 250,000 13,665,042 1,200,000 150,000 15,265,042 15,265,042
支 その他の活動による資金	収入 支出	正設整備等活動資金収支差額 小計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額) 科 目 長期貸付金回収収入 預り金受入収入 預り敷金受入収入 初り保証金受入収入 小計 受取利息・配当金収入 その他の活動資金収入計 長期貸付金支出 預り金支払支出 可り金支払支出 立替金支払支出 小計 その他の活動資金支出計 差引	△41,312,134 金 額 330,000 9,569,594 1,200,000 10,000,000 21,099,594 1,005,189 22,104,783 250,000 13,665,042 1,200,000 150,000 150,000
支 その他の活動による資金収	収入 支出	正設整備等活動資金収支差額 小計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額) 科 目 長期貸付金回収収入 預り金受入収入 預り敷金受入収入 所計 受取利息・配当金収入 その他の活動資金収入計 長期貸付金支出 預り金支払支出 預り敷金支払支出 立替金支払支出 小計 その他の活動資金支出計 差引 調整勘定等	△41,312,134 金 額 330,000 9,569,594 1,200,000 10,000,000 21,099,594 1,005,189 22,104,783 250,000 13,665,042 1,200,000 15,265,042 15,265,042 6,839,741
支 その他の活動による資金収	収入 支出	正設整備等活動資金収支差額 小計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額) 科 目 長期貸付金回収収入 預り金受入収入 預り敷金受入収入 預り駅金受入収入 小計 受取利息・配当金収入 その他の活動資金収入計 長期貸付金支出 預り敷を支払支出 面り敷金支払支出 立替金支払支出 小計 その他の活動資金支出計 差引 調整勘定等 の他の活動資金収支差額	△41,312,134 金 額 330,000 9,569,594 1,200,000 10,000,000 21,099,594 1,005,189 22,104,783 250,000 13,665,042 1,200,000 150,000 15,265,042 15,265,042
支 その他の活動による資金収	収入 支出	正設整備等活動資金収支差額 小計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額) 科 目 長期貸付金回収収入 預り金受入収入 預り敷金受入収入 所計 受取利息・配当金収入 その他の活動資金収入計 長期貸付金支出 預り金支払支出 預り敷金支払支出 立替金支払支出 小計 その他の活動資金支出計 差引 調整勘定等	△41,312,134 金 額 330,000 9,569,594 1,200,000 10,000,000 21,099,594 1,005,189 22,104,783 250,000 13,665,042 1,200,000 15,265,042 15,265,042 6,839,741
支 その他の活動による資金収	収入 支出	正設整備等活動資金収支差額 小計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額) 科 目 長期貸付金回収収入 預り金受入収入 預り敷金受入収入 預り駅金受入収入 小計 受取利息・配当金収入 その他の活動資金収入計 長期貸付金支出 預り敷を支払支出 面り敷金支払支出 立替金支払支出 小計 その他の活動資金支出計 差引 調整勘定等 の他の活動資金収支差額	△41,312,134 金 額 330,000 9,569,594 1,200,000 10,000,000 21,099,594 1,005,189 22,104,783 250,000 13,665,042 1,200,000 15,265,042 15,265,042 15,265,042 6,839,741 0 6,839,741
支 その他の活動による資金収	収入 支出	 直設整備等活動資金収支差額 小計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額) 再 目 長期貸付金回収収入 預り金受入収入 預り敷金受入収入 可り保証金受入収入 小計 受取利息・配当金収入 その他の活動資金収入計 長期貸付金支出 預り金支払支出 預り敷金支払支出 対り敷金支払支出 立替金支払支出 小計 その他の活動資金支出計差引 調整勘定等 の他の活動資金収支差額 支払資金の増減額(小計+その他の活動資金収支差額) 	△41,312,134 金 額 330,000 9,569,594 1,200,000 10,000,000 21,099,594 1,005,189 22,104,783 250,000 13,665,042 1,200,000 15,265,042 15,265,042 6,839,741 0 6,839,741 △34,472,393

調製勘定等	資金収支計算書	教育活動資金 収支調整勘定	施設設備等活動資金 収支調整勘定	その他の活動資金 収支調製勘定
前受金収入	467,090,490	467,090,490	0	0
前期末未収入金収入	55,744,794	55,744,794	0	0
期末未収入金	△48,325,388	△48,325,388	0	0
前期末前受金収入	$\triangle 496,887,250$	$\triangle 496,887,250$	0	0
収入計	$\triangle 22,377,354$	$\triangle 22,377,354$	0	0
前期末未払金支払支出	41,006,369	41,006,369	0	0
前期末長期未払金支払支出	2,131,680	2,131,680	0	0
前払費用支払支出	11,688,890	11,688,890	0	0
期末未払金	△38,194,584	$\triangle 38,194,584$	0	0
前期末前払費用	$\triangle 2,095,590$	$\triangle 2,095,590$	0	0
支出計	14,536,765	14,536,765	0	0
差引	△36,914,119	$\triangle 36,914,119$	0	0